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ת"פ 16491/07/14 – מדינת ישראל נגד א' מ'
בית משפט השלום בראשון לציון

01 דצמבר 2014 ת"פ 16491-07-14 מדינת ישראל נ' מ'
בפני כב' השופטת שירלי דקל נוה

מדינת ישראל המאשימה
נגד

א' מ'  הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב פרטוק

הנאשם וב"כ עו"ד אלנה אפריאט ממשרד עו"ד משה יוחאי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מהכפירה ולאור הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, מרשיעה אותו בעבירת איומים-
לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו ובמסגרת הסדר בעבירת איומים.
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זוגו, איים הנאשם בפגיעה בגופו של ויכוח בין הנאשם לבת  על-פי עובדות כתב האישום, בתאריך 2/5/2014 בעקבות 
התינוק המשותף שלהם וכן איים על בת זוגו במטרה להפחידה או להקניטה.

ב"כ הצדדים הגיעו להסדר ועתרו במשותף להשתת עונש מאסר על תנאי והתחייבות.

ב"כ המאשימה ציין כי מדובר בנאשם נעדר עבר פלילי, בן 25, שהודה ונטל אחריות על מעשיו.

ב"כ הנאשם הצטרפה לדברי ב"כ המאשימה והוסיפה כי הנאשם אמר את הדברים בלהט הויכוח והוא מצטער עליהם.

התרשמתי כי ההסדר מאזן נכונה בין האינטרסים השונים ויש בו יחס הולם בין מעשי העבירות בנסיבותיהם ומידת אשמו
של הנאשם לבין סוג ומידת העונש שיושת עליו.

מדובר בנאשם צעיר, ללא עבר פלילי, שלקח אחריות על מעשיו ונראה כי הוא מצטער עליהם.

ההולם הענישה  מתחם  עם  אחד  בקנה  ועולה  סביר  הינו  ההסדר  הצדדים,  טיעוני  את  ששקלתי  ולאחר  אלו,  בנסיבות 
והראוי אף שנמצא ברף התחתון של המתחם.

לפיכך, אני מוצאת לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום כל עבירת אלימות לרבות איומים.

ב)         הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 1,500 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות
לרבות איומים. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 15 יום.

חוקית מניעה  לכל  בכפוף  למפקידם  יוחזרו  הם   ,(3021-05-14 (מ"י  המעצר  הליך  במסגרת  כספים  שהופקדו  ככל 
אחרת.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.
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ניתן והודע היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון
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